



Câmara Municipal de Banabuiu

Rua Raimundo Dias , 38 - Centro - Cep: 63.960-000

Slogan : O Caminho se faz no caminhar

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 26010001 - DATA: 26/01/2021 - VALOR: R\$ 2.081,50

UNIDADE GESTORA CMB	ÓRGÃO 01 - CAMARA MUNICIPAL DE BANABUIU
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE BANABUIÚ	PROJETO ATIVIDADE 2.001 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 08.948.160/0001-79 - LPC DECORAÇÕES EIRELI EPP	
FONTE DE RECURSO 1001000000 - Recursos Ordinários	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO CUSTEIO NA AQUISIÇÃO DE TAPETES E PRODUTOS DECORATIVOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO PREDIO, DE RESPONSABILIDADE DA CÂMARA MUNICIPAL DO MUNICIPIO DE BANABUIU CE.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
27/01/2021	LIQUIDAÇÃO	518	2021	2.081,50

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
20459	TAPETE	7.00	27,50	192,50
20460	TAPETE REMIX	5.00	33,90	169,50
20461	BOBONIERE	1.00	28,50	28,50
20462	A. PALMEIRA	1.00	419,90	419,90
20463	TAÇA DECORAÇÃO	1.00	161,90	161,90
20464	JUNCO	4.00	1,65	6,60
20465	H. ORQUIDEA	2.00	39,90	79,80
20466	DIVINO DOURADO	1.00	85,90	85,90
20467	F. AGAVE	1.00	37,50	37,50
20468	VASO DE VIDRO	1.00	69,90	69,90
20469	B. ROSA	14.00	9,50	133,00
20470	F. EUCALIPTO	1.00	2,65	2,65
20471	VASO DECORATIVO	1.00	40,90	40,90
20472	F. GRASS	21.00	2,50	52,50
20473	VASO DECORATIVO SOLITARIO	1.00	20,90	20,90
20474	C. GYPSON	1.00	17,90	17,90
20475	H. LIRIO	1.00	44,90	44,90
20476	F. EUCALIPTO X72	1.00	5,50	5,50
20477	H. ROSA	1.00	29,90	29,90





Câmara Municipal de Banabuiu

Rua Raimundo Dias , 38 - Centro - Cep: 63.960-000

Slogan : O Caminho se faz no caminhar

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20478	H. ORQUIDEA DANÇANTE	1.00	24,90	24,90
20480	POTE DE VIDRO	1.00	25,90	25,90
20481	POTE DE VIDRO COM TAMPA METALICA	1.00	29,50	29,50
20482	POTE DE VIDRO BOROSSILICATO	1.00	37,50	37,50
20483	VASO DECORATIVO 455	1.00	41,00	41,00
20484	A. PALMEIRA X32	1.00	309,00	309,00
20485	C. CARRINHO	1.00	13,55	13,55

Quantidade:1

Total: 2.081,50

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
01/02/2021	PAGAMENTO	01020004	2021	2.081,50

Quantidade:1

Total: 2.081,50

